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ge perfagesohet Nga Z.Abaz Fonigi

en ané; dhe

N ¥ (ne vazhdim “Kontraktuesi"), ‘me numer bisnesi dghe Nr
Fiskla ne anén fetér, jané Pajtuar te
lidhin njé kontrate publike Pér pune e shénuarg me poshta:

= F

2.1 Cmimij total j OEFRETS -
NE ANEKg TE Kontrateg .

Afati § liferimit 2 dite .

Totalj Vleres se Kontrates.




Sipas planit dinamik |, me raport nga Mmenaxher; | projektit, raport pranimij
he raportin detal te menaxhmit te Kontrates - Pas perfundimit te

Neni 3 Rendi j Pérparésisé j dokumenteve té kontratas
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:

(a) Marréveshja e kontratés:
(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Kushtet e Vecanta t& Kontratés.
4.2 Kjo kontraté &shtg € pérgatitur ng gjuhan shgipe né tri origjinale, dy prej t cilave

4.5.Per menaxhim te kontrateg bazuar ne nenin 81 te Lpp 04/L-42 eémerohet me
vendim te ZKA —kryetarit nga Drejtoria e ARSIMIT ~Kline .me vendim,

Pér Kontraktuesin
Pér Autoritetin Kontraktyes
Komuna Kiine NTP VLORA - PRISHTINE

Zyrtar  pérgjegiés | PRONAR I/ !
B imi . OO 2 s |
_prokurimit - U . ;




Numri i Prokurimit: [shéno numnnf® - Titulli Tshéno titullin*

Specitikimet teknike duhet 1a pémilohen ng ményré q& 1€ parputhen me qéllimin e prokurimiy dhe t& ofrojné qasje sa
mé t& madhe te Operatorés ekonomik g interesuar,

Autorlliggi; kontrakiues ashtz vegan@risht i ndaluar te vendos& specifikim teknik ge favorizgjng ose dis-favorizojne
1€ ose'me shume operator€ ekonomik.

SPECIFIKIMET E DETYRUESHME TEKNIKE
Specifikacionj 2
! PAISIET SINTYI DUHET 1F JETE SHKOL] OR

SMADHUESI PER SHKOLLA K OMPLET ME KETE
SPECIFIKACION MINIMAL - COPE >

Total output power; 12W
7 -Power supply: 110V or 220V AC
2 -Vohime Control: YES
-Audio input: 3.5mm
MIKROFONA ME KABEL COPE >

KABELL ZGIATES 10 METRA

MICROFON AJROR ME KAPACY TET JBS 4UDIO WAMX 200
OCAL ekuivatens srrerensnees COPE |

MICROFON 4 UD/o TEC, HNIKAL PR p37 ose eknivalent ... Copg

MICROFON T, RUPI LINE 6 1570 HEADSE TMIC...o5e
ekuivalent, COPE ¥

MIKROFIS GITAE IK M UL TIMEDI4 | RIG AC ouUsTIc
GUITTAR...ose ekuivalent,COPE I

eraaenerss

REFLEKTOR 3¢ W CAME TV LED VIDEO FRESNET ——
FOCUSABLE FANLESS LIGHT .....coPF 3 \ “1p

£ B

&L 0N
\@}}Hn‘! N3 m

’Mos e pérdornij kéta kolona. e rezervuara per Autoritetin Kontraktues Pér procesin e vig

§

B18 DOSJA E TENDERIT p&R Proceduren e Kuotimit t& Crnimit 9720 )



DEKLARATE PER SPECIFKIMET TEKNIKE

Pér: KUVENDI KOMUNAL I KLINES
Nga: N.T.P.”VLORA”
ofertues pér projektin:

Nr. i Prokurimit] 634-19-8947.1.3.¢

Nr i brendshém 634-19-085-136

tenderit.

NTP VLORA
Visar Krasniqi
menaxher

D

I1g raportohet n& ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet ta prokurimit




Numri j Prokurimit: “Tshéno numnng® ~ Titulli “Ishéno litullin)"

Cmimi njesi
DDPS - ¢

Sint  muzikor - shkollor -
komplet

Paisje per zerim — me dy (
mikrofona me kabel | dy
zmadhues g ( min
specifikimi ne Aneks } me
kabella min 10 metra

Mikrofon ajror te kapacitetit Max. 20dite
JBS AUDIO WMX 200
VOCAL -0OSE

EQUIVALENT

MI31CROFON AUDIO -
TECHICAL PpRro. OSE
EQIUVALENT

MICROFON TRUPI Line-g
HS70 Headset Mic ose
ekuivalent

Microfis gitare IK
Muitimedijg iRig  Acoustic
Guitar ose ekuivalent

Max. 20dite

Max. 20dite

Shtylla te microfonave statik | Cope
KEEPDRUM MS 106 BL
Ose equivalet

Reflektor 30 W CAME v
Boltzen LLED Video Fresne]
Focus sable FANLESS lioht

Totali i Pérgjithshem:

B18 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren ¢ Kuotimit t& Cmimit 19720



DEKLARATE LIFERIM]

Pér: KUVENDI KOMUNAL | KLINES
Nga: N.T.P.”VLORA”
ofertues pér projektin:

Nr. i Prokurimiel

634-19-8947-1-3.¢6

Nr i brendshem 635!-]9—085-]36

e T

[ P N

Titulli: FURNZIM ME PAISJE PER ZERIM SHKOLLA DHE SHTEPI TE KULTURES

Me ane te kesaj letre dekﬂarojme/garantojme se paisjet e ofruara per projektin e
lartecekur do ti liferojme ne afatin maksimal 20dite prej nenshkrimit te kontrates,

NTP VLORA
Visar K| rasniqi

mepaxper

—_——

T1e faportohet né ¢do dokument apo kérkesé ng lidhje me kete akiivitey t& prokurimil



